
UCHWAŁA Nr 29/III/06
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 13 grudnia 2006 roku

w sprawie 
powołania doraźnej Komisji dyscyplinarnych I i II instancji.

 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) i § 5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1990 r. w sprawie powołania doraźnej komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie  
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi 
komisjami (Dz.U. Nr 57, poz. 336) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się składy doraźnej komisji dyscyplinarnych I i II instancji.

§ 2
1.      Powołuje się doraźną  Komisję dyscyplinarną I instancji w składzie:

1.   Szubska – Bieroń Elżbieta    – przewodnicząca
2.      Adamska Hanna
3.      Dębowska Iwona
4.      Fijałkowska Halina
5.      Paluszkiewicz – Pilichowicz Danuta
 

2.Zadaniem Komisji I instancji jest orzekanie w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej    
   pracowników samorządowych mianowanych.
 

§ 3
1. Powołuje się Komisję dyscyplinarną II instancji w składzie:

6.      Szczepanowska Anna – przewodnicząca
7.      Giziński Krzysztof
8.      Górski Arkadiusz 
9.      Jaśkiewicz Czesław 
10.    Małkowski Marek

 
2. Zadaniem komisji dyscyplinarnej II instancji jest rozpatrywanie odwołań od      
    orzeczeń Komisji dyscyplinarnej I instancji.
 
Zakres działania komisji określają przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r.  
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. Nr 57,  
poz. 336).

§ 5
Traci moc uchwała Nr 20/I/02 z dnia 18 listopada 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyninie w 
sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji.
 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Jolanta Syska – Szymczak


